2 “MEGA INGENIERÍA, CONSTRUCCIONES

Y SEGURIDAD, S.L.P.U.”                                                        47.795,00 euros.

Cuarto.-  Proponer al órgano de contratación la adjudicación del contrato a la 
mercantil “INGARDI INGENIERÍA, S.L.P., por un precio de cuarenta y tres mil ciento 
noventa y siete euros (43.197,00.-), IVA incluido.

Para que conste y surta los efectos procedentes, con la advertencia del art. 206 
del  RD  2568/1986,  de  28  de  noviembre,  por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y a reserva